ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY HẠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số:           /UBND
	Sơn Tây Hạ, ngày       tháng 7 năm 2025

	V/v Tham gia góp ý dự thảo Tờ
trình của UBND tỉnh trình HĐND tỉnh cho chủ trương về xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định chính sách cấp không thu tiền một số mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc thiểu số ở tỉnh Quảng Ngãi nhân dịp Tết Nguyên đán, giai đoạn 2026 – 2030

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 164/SDTTG-DT ngày 26/7/2025 về đề nghị tham gia ý kiến dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, trình HĐND tỉnh cho chủ trương về xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định chính sách cấp không thu tiền một số mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc thiểu số ở tỉnh Quảng Ngãi nhân dịp Tết Nguyên đán, giai đoạn 2026 – 2030.
Qua nghiên cứu dự thảo Tờ trình về việc đề nghị xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định cấp không thu tiền một số mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc thiểu số ở tỉnh Quảng Ngãi nhân dịp Tết Nguyên đán, giai đoạn 2026 – 2030, Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ cơ bản thông nhất với dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh Quảng Ngãi trình Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua.
Kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí